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Förkunskapskrav och andra villkor för tillträde till programmet

Behörig är den som är antagen till utbildning på forskarnivå vid humanistisk eller annan fakultet vid
Stockholms universitet, eller motsvarande vid annat lärosäte.

Lärandemål

Efter genomgången kurs förväntas forskarstuderande kunna:
- Förklara centrala begrepp och teoretiska perspektiv inom forskningsfältet feministisk ekonomi, samt
övergripande förstå fältets historiska framväxt
- Kritiskt diskutera likheter och skillnader mellan teorier inom feministisk ekonomi och andra strömningar
inom de ekonomiska vetenskaperna
- Självständigt problematisera feministisk ekonomiska frågor i relation till egna valda teman
- Kommunicera ovanstående i såväl skriftlig som muntlig form.

Innehåll

Kursen ger en avancerad introduktion till forskningsfältet feministisk ekonomi. Kursen behandlar klassiska
och samtida teorier och begrepp inom forskningsfältet feministisk ekonomi, samt skillnader mellan den
feministiska ekonomiska tanketraditionen och huvudströmningarna inom de ekonomiska vetenskaperna.
Utöver en historisk översikt exemplifierar kursen centrala problemställningar inom forskningsfältet
feministisk ekonomi genom tre tematiska fördjupningar: samspelet över tid mellan reproduktion, produktion
och konsumtion, den samtida värderingen och fördelningen av omsorgsarbetet samt redovisning och
ekonomistyrning. Studenterna uppmuntras under kursens gång att utforska hur den feministiska ekonomiska
tanketraditionen kan utveckla förståelsen av såväl det egna forskningsintresset som den forskningsdisciplin de
verkar inom.

Obligatoriska moment

Kursen består av sex obligatoriska moment: två introducerande heldagar där feministisk ekonomi som
forskningsfält presenteras och diskuteras, tre workshops som fokuserar på olika problemställningar inom
feministisk ekonomi samt ett avslutande reflektionsseminarium. Eventuell frånvaro kan i begränsad form
kompenseras genom skriftlig ersättningsuppgift.

Examinationsformer

Kursen examineras genom aktivt deltagande i seminarierna samt författande av en inledande reflektion och tre
mindre inlämningsuppgifter i relation till workshoparna med fokus på hur den feministiska ekonomiska
tanketraditionen kan bidra till att utveckla förståelsen av såväl det egna forskningsintresset som den egna
forskningsdisciplinen.

Arbetsform
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Undervisningen sker på svenska (eller engelska om behov uppstår).
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